

**Peter Hald Consult Holding ApS**  
**Solvangsvej 44, 2600 Glostrup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 38 42 14 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

**Peter Dahl Hald**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Hald Consult Holding ApS Solvangsvej 44 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 38 42 14 76
	Stiftet: 16. februar 2017
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Dahl Hald
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Dattervirksomhed</b>	Peter Hald Consult ApS, Glostrup Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af anparter i datterselskabet Peter Hald Consult ApS samt formueforvaltning i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 169.170 kr. mod -264.508 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.012</b>	<b>-8.927</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	221.872	-5.796
Andre finansielle indtægter	128	61
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-58.616</u>	<u>-322.536</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>154.372</b>	<b>-337.198</b>
3 Skat af årets resultat	<u>14.798</u>	<u>72.690</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>169.170</u></b>	<b><u>-264.508</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.655	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.485</u>	<u>-264.508</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>169.170</u></b>	<b><u>-264.508</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	133.655	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.655</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>133.655</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
5	Udskudte skatteaktiver	50.235	72.690
6	Tilgodehavende selskabsskat	28.000	32.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	37.253	0
	Andre tilgodehavender	18.038	14.277
	Tilgodehavender i alt	<u>133.526</u>	<u>118.967</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	175.517	228.888
	Værdipapirer i alt	<u>175.517</u>	<u>228.888</u>
	Likvide beholdninger	<u>852</u>	<u>2.052</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>309.895</u></b>	<b><u>349.907</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>443.550</u></b>	<b><u>349.907</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.655	0
	Overført resultat	52.435	88.920
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>308.090</b></u>	<u><b>138.920</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
7	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>88.217</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>88.217</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>130.460</u>	<u>117.770</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.460</u>	<u>122.770</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>135.460</b></u>	<u><b>122.770</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>443.550</b></u>	<u><b>349.907</b></u>
1	Oplysninger om dagsværdi		
8	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	353.428	114.400	517.828
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-264.508	0	-264.508
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	88.920	0	138.920
Resultatandel	0	83.655	-36.485	122.000	169.170
	<b>50.000</b>	<b>83.655</b>	<b>52.435</b>	<b>122.000</b>	<b>308.090</b>

## Noter

1. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi ultimo		175.517	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-53.371</u>	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.878	2.038	
Andre finansielle omkostninger	53.738	320.498	
	<u>58.616</u>	<u>322.536</u>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-37.253	0	
Årets regulering af udskudt skat	22.455	-72.690	
	<u>-14.798</u>	<u>-72.690</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	50.000	50.000	
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Nedskrivninger primo	-138.217	-132.421	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	221.872	-5.796	
Nedskrivninger ultimo	<u>83.655</u>	<u>-138.217</u>	
Overført til hensatte forpligtelser	0	88.217	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>88.217</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>133.655</u>	<u>0</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Peter Hald Consult ApS, Glostrup Kommune	100 %	<u>133.655</u>	<u>221.872</u>
		<u>133.655</u>	<u>221.872</u>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	72.690	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-22.455</u>	<u>72.690</u>
	<u>50.235</u>	<u>72.690</u>
<b>6. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	32.000	14.396
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-32.000</u>	<u>-14.396</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>28.000</u>	<u>32.000</u>
	<u>28.000</u>	<u>32.000</u>
<b>7. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Hensat på tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>88.217</u>
	<u>0</u>	<u>88.217</u>

**8. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.